МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2622

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 21.01.2014 № 369
«Об утверждении положения
об обязательном экземпляре
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.01.2014 № 369    «Об утверждении положения об обязательном экземпляре муниципального                  образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 15.07.2014                       № 4648) следующее изменение:
в пункте 5.3 раздела 5 приложения к постановлению слова «департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» заменить словами «комитету культуры и туризма Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города						           	            В.Н. Шувалов